In decollatione s̄i

In marcu

cena fecit principibus et tribunis et primis galilee. Cum
interisset filia ipsius herodiadis et saltasset et pla-
cuisset herodi. simulque recubentibus rex ait puelle
pete a me quod vis et dabo tibi. Et iuravit illi. quod quicquid
petieris dabo tibi licet dimidium regni mei. Que
cum exisset. dixit matri sue. Quid petam. Et illa dixit.
Caput iohannis baptiste. Cumque interisset statim cum
festinatione ad regem petiuit dicens. Volo ut pro-
tina des michi in disco caput iohannis baptiste.
Et contristatus est rex. propter ius iurandum et propter filias
recubentes noluit ea contristare. sed misso spicula-
tore precepit afferri caput eius in disco. Et decolla-
uit eum in carcerem. et attulit caput eius in disco. et de-
dit illud puelle. et dedit puella matri sue. Quo au-
dito. discipuli eius venerunt et tulerunt corpus eius. et
posuerunt illud in monumento. Off. postionem. Serie.

Munera que tibi domine pro sancti matris tui iohannis
baptiste passione deferimus. que ut eius obtentu
nobis proficiant ad salutem. p. d. Com. pag. e. Compl.

Conferat nobis domine sancti iohannis baptiste
et matris tui utriusque solemnitatis. ut mag-
nifica sacramenta que sumpsimus. et signifi-
cata veneremus. et in nobis potius edita gaude-
amus. p. d. Sabine virginis. Cognovi domine la-
domine deus. S. Spe tua. Illa diffusa. S. Simile. Er. the.

entes. et nolite abire eā. **B**onū hō qui audit me. qui in
gilat ad fores meas cotidie. et obseruat ad postes o
sty mei. Qui me inuenit. inueniet uitā. et hauriet salu
tē ad dñō. **A**udi filia **A**llā. **N**atiuitas gloriose v̄gi
nis marie ex sece ab ihe orta de tribu iuda clara ex

Stirpe maria regia **Beq̄m** **S**tirpe dauid
procreata regē genans ih̄m. laude digna an
geloz sc̄oz. Et nos p̄ctores tibi deuotos. intuerē be
nigna. **S**i pios p̄m mores ostentas. m̄te sed extellis
eosdem. **P**ris tui salomonis. m̄te lucet sophia. Et
ezechie. cor rectm̄ gerens. apud dñm. s̄nū qm̄ m̄te
corrumpendū. **P**ris iose adimpleuit religiositas
suū. etiā p̄riarche te fides possedit. **P**ris tui. **S**ed
quid nos istos. retersemq̄ heros. **S**im tuis nato
om̄s p̄cellat eosdem. atq̄ tūctos. porbem. **N**os hac
die tibi gregatos. seruauitq̄ ilute. m̄diq̄ prodisti
paritura celoz. **lume. Inuā sc̄i ev̄gly 5^m mathe**

Liber generatōnis ih̄i xpi **um**
fily dauid filij abraham. **A**braham genu
it ysaac. ysaac at̄ genuit iacob. **I**acob at̄
genuit iudam et fr̄es eius. iudas at̄ gen̄ phares
et sara d' thamar. **P**hares at̄ gen̄ esrom. esrom
aut̄ gen̄ sara. **A**rā at̄ genuit aminadab. **A**mi
nadab at̄ gen̄ naason. **N**aason at̄ gen̄ salmō
Salmō at̄ gen̄ booz de rathab. **P**ooz at̄ genuit